

決算報告(令和3年度)

営業実績(令和3年4月1日～令和4年3月31日)

| | |
|----|------|
| 冠婚 | 20件 |
| 葬儀 | 622件 |

前受金残高(令和4年3月31日現在)

| |
|----------------|
| 3,009,413,500円 |
|----------------|

貸借対照表(令和4年3月31日現在)

| 資産の部 | |
|---------------|----------------------|
| I 流動資産 | 1,654,571,080 |
| II 固定資産 | 1,660,940,060 |
| III 繰延資産 | 0 |
| 資産の部合計 | 3,315,511,140 |

| 負債の部 | |
|-------------------|----------------------|
| I 流動負債 | 3,006,687,051 |
| (内前受金) | 2,978,823,900 |
| II 固定負債 | 1,841,262 |
| 負債の部合計 | 3,008,528,313 |
| 純資産の部 | |
| 純資産の部合計 | 306,982,827 |
| 負債・純資産の部 | |
| 負債・純資産の部合計 | 3,315,511,140 |

損益計算書(令和4年3月31日現在)

| | | |
|-----------------------|-------------|-------------------|
| I 売上高 | | |
| 冠婚部売上高 | 3,522,000 | |
| 葬祭部売上高 | 152,780,000 | |
| 入浴美装売上高 | 23,580,000 | |
| 施行斡旋手数料 | 92,218,294 | |
| 売上値引戻り高 | △ 3,646,761 | 268,453,533 |
| II 売上原価 | | |
| 売上原価 | 129,925,180 | 129,925,180 |
| 売上総利益 | | 138,528,353 |
| III 販売費及び一般管理費 | | |
| 営業利益 | | △ 6,294,754 |
| IV 営業外収益 | | |
| 営業外収益 | 57,336,463 | 57,336,463 |
| 営業外費用 | 12,000 | 12,000 |
| V 特別損失 | | |
| 特別損失 | 1,273,000 | 1,273,000 |
| 税引前当期純利益 | | 49,756,709 |
| 法人税等合計 | | 14,583,423 |
| 当期純利益 | | 35,173,286 |